
P-EBT 常见问题解答 

 

为伊利诺伊州居民解答众多有关 P-EBT 食品福利的常见问题： 

 

P-EBT 食物福利是什么？ 

根据国家学校午餐法，疫情电子福利转移 (P-EBT) 计划为某些可获取免费或减价学校午餐的儿童提供福

利。P-EBT 是在 COVID-19 疫情期间实施的一项临时食物福利计划。P-EBT 仅在学生无法享用学校午餐

的日子里提供补贴。。P-EBT 为每位参加远程学习的学生提供每天 6.82 美元（上学日）的补贴。 

 

哪些人有资格获得 P-EBT 福利？ 

您的孩子和学校必须满足某些条件才有资格参加 P-EBT： 

 

您的孩子： 

• 必须在实施全国学校午餐计划的学校参加免费或减价校餐计划；或， 

• 必须在符合社区资格条件 (CEP) 或资格条件-2 的学校就读，且该校向所有学生免费提供早餐和午

餐；和，  

• 每月至少有几天无法获得校内午餐； 

 

您的学校： 

• 必须实施国家学校午餐计划；和, 

• 在 2020 至 2021 学年中的某个时间点，必须至少连续 5 天停课或限制上课人数。 

 

P-EBT 福利如何发放？我是否需要申请？ 

如果您的孩子参加免费或减价校餐计划，并且您的地址已及时更新： 

• 您的家庭将自动获得 P-EBT。每个孩子都会收到自己的福利卡。  

• 福利卡将在三月份邮寄给您。  

• 福利卡将以未署名的信封邮寄，因此请留意。  

• 相关家庭应该保存好 P-EBT 卡，以后的补贴都将打到同一张卡上。 

 

如果您刚来到您的学区，或者您的孩子上个学年没有参加免费或减价餐食计划，或者您最近已搬家： 

• 您必须确保您的学校拥有您正确的地址。  

 

如果我没有家庭住址，是否还能申请？ 

如果您无家可归者或没有固定的收信地址，则可以使用学校的地址。相关家庭应与学校的无家可归者联

络协调员商量以获取帮助。您可以将孩子的 P-EBT卡邮寄到学校，然后在那里领取。 



P-EBT 福利何时发放？ 

2020 年 8 月至 2021 年 6 月期间，将按照学生在 2020 至 2021 学年未获得学校午餐的天数发放福利。  

• 相关家庭将在三月份将获得 2020 年 8 月至 2020 年 12 月的补贴。  

• 相关家庭将在四月份将获得 2021 年 1 月到 2021 年 2 月的补贴。 

• 从五月份开始，相关家庭将在整个学年的剩余时间内的每个月获取福利。 

 

福利将在每月 11 日至 22 日期间按学生姓氏的第一个字母发放。学生的福利将在随后的几个月中的同一

天发放，以便您的家庭可以规划好食物预算。  

 

我什么时候能获取孩子的 P-EBT 卡？我是否需要将其激活？ 

是的，您需要拨打卡上的电话号码以将该卡激活。当您激活该卡时，系统将向您索要社会保险号、出生

日期和密码 (PIN)。 

• 当提示输入社会保险号时，您应该用数字 9来表示整个社会保险号。输入社会保险号

时，应这样输入：999-99-9999。 

• 对于出生日期，您必须输入您孩子的生日。  

• 您将为该卡选择一个密码。当您去购物时，您将输入该密码，以便用该卡购物。 

 
 

出于移民身份原因，我担心无法获取 P-EBT。公共负担测试是否会影响此福利的获得？ 

不能。要知道 P-EBT 不会计入公共负担测试。所有学生都有资格申请，与移民身份无关。请访问保护移

民家庭，以了解哪些公共福利会影响公共负担测试。  

 

我一直在学校领取免费餐食。我还能获得 P-EBT 吗？ 

是的，儿童和青少年仍然可以从学校和社区站点获得免费餐食，不影响其获得 P-EBT – 它们是不同的计

划。  

• 要在您附近寻找免费提供餐食的站点，请将文本“food”或“comida”发送至此电话号码：“877-877”  

• 您也可以访问您所在学区的网站，查找您所在地区的校餐派发地点。 

 

在 2019 至 2020 学年，我必须申请 P-EBT 福利。我是否需要提交其他申请？ 

您无需申请 P-EBT，但必须确保您的孩子已参加免费或减价餐食计划，或在免费提供所有餐食的 CEP 

学校就读。而且，您必须及时向学校更新您的家庭地址。  

 

在 2019 至 2020 学年，我获得了 P-EBT 福利。2020 至 2021 学年的补贴会被打到同一张 P-EBT 卡上

吗？ 

不会，您将收到一张新的 P-EBT 卡，卡上有学生的名字。每个月，只要 P-EBT 有效，补贴就会自动打

到这张卡上。  
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在 2019 至 2020 年，我获得了 P-EBT 福利，但我的 P-EBT 卡让我扔了或丢失了。我还能获得福利吗？ 

是的，您将收到一张新的 P-EBT 卡，卡上有学生的姓名。每个月，只要 P-EBT 有效，补贴就会自动打

到这张卡上。  

 

如果我当前已获取 LINK，可以将 P-EBT 补贴打到福利卡上吗？ 

不可以，您将收到一张新的 EBT 卡，卡上有专门用于 P-EBT 的学生姓名。每个月，只要 P-EBT 有效，

补贴就会自动打到这张卡上。  

 

我的孩子每天都在校学习。他们是否有资格参加 P-EBT？  

P-EBT 福利旨在代替学生在学校亲自领取的餐食。始终到校学习的学生将在学校获取餐食，无法获得 P-

EBT 福利。  

 

我的孩子以一种混合模式上学，即在学校学习几天，在家远程学习几天。他们是否有资格参加 P-EBT？ 

是的，您孩子的出勤率将由学校计算，孩子们将根据无法获得学校午餐的天数获得一定金额的补贴。  

 

我认为我的孩子有资格参加免费或减价餐食计划，但我们还没有报名。我是否还能获得 P-EBT？ 

您仍然可以获得 P-EBT，但您必须先在孩子所在的学校申请免费或减价餐食计划。如果您现在申请，您

可能有资格获得追溯到去年八月份的福利，但您应该尽快完成申请。 

 

我如何知道我的孩子是否有资格享受免费或减价午餐？ 

有关免费或减价校餐的收入资格准则，请查看下图。 

 
收入资格准则  

从 2020 年 7 月 1 日生效，到 2021 年 6 月 30 日截止 

 
免费餐食  

130% 联邦贫困线准则 
 

减价餐食  
185% 联邦贫困线准则 

家庭 人数 每年 每月 每月 两次 两周 一次 每周 家庭 人数 每年 每月 
每月 

两次 
两周 一次 每周 

1 16,588 1,383 692 638 319 1 23,606 1,968 984 908 454 

2 22,412 1,868 934 862 431 2 31,894 2,658 1,329 1,227 614 

3 28,236 2,353 1,177 1,086 543 3 40,182 3,349 1,675 1,546 773 

4 34,060 2,839 1,420 1,310 655 4 48,470 4,040 2,020 1,865 933 

5 39,884 3,324 1,662 1,534 767 5 56,758 4,730 2,365 2,183 1,092 

6 45,708 3,809 1,905 1,758 879 6 65,046 5,421 2,711 2,502 1,251 

7 51,532 4,295 2,148 1,982 991 7 73,334 6,112 3,056 2,821 1,411 

8 57,356 4,780 2,390 2,206 1,103 8 81,622 6,802 3,401 3,140 1,570 

对于 每新增 
一位家庭成员 

5,824 486 243 224 112 
对于 每新增 
一位家庭成员 

8,288 691 346 319 160 

 

我的孩子能够获取免费或减价校餐，但我没有收到邮寄的 P-EBT 卡。我应该联系谁？ 

福利卡要到三月份才会寄出。  

• 如果是二月或三月，请耐心等待伊利诺伊州启动这一新计划。  
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• 如果到了三月底，您的孩子已参加免费或减价餐食计划，但仍没有收到 P-EBT 卡，请致电伊利诺

伊州公众服务部，电话：1-800-843-6154 或发送电邮至：DHS.FCS.PEBT@illinois.gov。  

如果您未填写校餐申请表，或者未向学校更新您的家庭地址，请及时与孩子所在学校取得联系。  

我的孩子在 2019 至 2020 学年没有获得 P-EBT。我可以现在申请并仍然获得 2019 至 2020 学年的 P-

EBT 福利吗？ 

不，您无法获取 2019 至 2020 学年的 P-EBT 福利。然而，如果您的孩子参加了远程学习，则其福利可

能有资格追溯到本学年开始（2020 年 8 月）。 

 

如果我的孩子获得 P-EBT，我还能获得食物银行的福利吗？ 

是的，您参与各项政府计划不会影响您从食物银行领取食物的资格。  

 

我可以在哪里兑换 P-EBT 福利？ 

P-EBT 补贴将以借记卡的形式提供，可以像借记卡一样在任何接受 LINK 卡的杂货店购买食物。要查找

您附近的杂货店，请访问 www.fns.usda.gov/snap/retailer-locator。 
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